平成26年3月10日

各 位

会 社 名 マルシェ株式会社

代表者名 代表取締役社長 谷垣 雅之

（コード：7524、東証 第１部）

問合せ先 取締役管理本部長 川角 茂樹

 （TEL．06-6624-8100）

代表取締役の異動及び社長人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、次のとおり代表取締役の異動及び社長人事につき決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動及び社長人事

① 平成26年4月1日付

氏名 新役職名 旧役職名

谷垣 雅之 代表取締役 代表取締役社長

川角 茂樹 代表取締役専務 取締役管理本部長

加藤 洋嗣 執行役員社長 執行役員 西日本営業本部関西八剣伝統括部長

② 平成26年6月中旬 ※

氏名 新役職名 旧役職名

谷垣 雅之 取締役相談役 代表取締役

加藤 洋嗣 代表取締役社長 執行役員社長

※  平成26年6月中旬開催予定の株主総会及び同総会終了後の取締役会終了後に

就任予定となっております。

２．異動の理由

  当社主要業態の一つである「八剣伝」の三十周年を機に経営トップの若返りと業務執行の迅速化を図る為。

４．新たに代表取締役となる者の略歴

〔 川角 茂樹氏 〕

生年月日 略歴 所有株式数

昭和35年2月12日生

昭和60年3月 慶応義塾大学商学部卒業

17,100株

平成16年9月 当社入社

平成16年10月 財経部長

平成17年6月 取締役財経部長

平成25年6月 取締役管理本部長（現任）

平成26年4月 代表取締役専務（予定）

〔 加藤 洋嗣氏 〕

生年月日 略歴 所有株式数

昭和48年9月8日生

平成8年3月 大阪商業大学商経学部卒業

900株

平成8年4月 当社入社

平成23年4月 関西八剣伝統括次長

平成25年4月 西日本営業本部関西八剣伝統括次長

平成26年1月 執行役員西日本営業本部関西八剣伝統括部長（現任）

平成26年4月 執行役員社長（予定）

以 上